
Nos Burgers

Chicken Wings & Frites 

Suppléments Dessert

Le Cheeseburger Le Papa's 

Crispy Wings
BBQ Wings
Spicy BBQ Wings

Le Honey Mustard Le Southern Chicken

Le Smash
Le Sweety

Le Valaisan Le Blue Cheese 

Steak haché (150gr), cheddar, oignons
frais, pickles, ketchup, moutarde  

Steak haché (150gr), cheddar, bacon,
oignons rouges confits au cassis, salade,
tomates marinées, pickles, sauce Papa's 

Double Steaks smashés (2x75gr),
double cheddar, oignons grillés, dill
pickles, salade, tomates marinées,
sauce smash

Steak haché (150gr), confiture de
bacon, fromage, pickles, tomates
marinées, salade et sauce sweety

Filet de poulet croustillant, 
cheddar fondant, oignons rouges frais,
tomates marinées, salade et sauce
honey mustard 

Filet de poulet croustillant, dill pickles,
salade et sauce mayonnaise épicée
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Steak haché (150gr), fromage à
raclette, jambon cru snacké, oignons
confits, dill pickles, salade, tomates
marinées, sauce raclette

Steak haché (150gr), crème de bleu,
bacon croustillant, oignons confits,
salade et tomates marinées

14.-

19.-

17.- 17.-

18.- 18.-

19.- 19.-

Le Veggie 
Galette végétarienne aux légumes de
saisons, cheddar, tomate, poivrons
marinés, salade, oignons rouges, sauce
toum

17.- Le Jaman
Steak haché (150gr), crémeux de
Jaman, roquette parfumée à l'huile de
truffe, tomates marinées, oignons
rouges frais et sauce mayonnarde

19.-

Salade de Chèvre Chaud

Salade au Poulet Grillé

Avec confiture de bacon 

5.-
4.-
1.-
1.-
5.-

Crème Brûlée Vanille

Mousse au Chocolat
Avec caramel au beurre salé et crumble

8.-

9.-

 6 PIÈCES 11.-

Salades

Frites Maison
Salade

18.-

19.-

Cheddar
Bacon
Steak

Portion de Frites Maison 6.-

Végétarienne (Sans confiture de bacon) 17.-
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Bière Bouteille

Corona

Brasserie du Haut-Lac (Vevey)
Zéphyr 6% (Blanche)
Spirale 5,5% (Pale Ale)
Ambrouille 6,5% (Ambrée)
Déluge 7,2% (IPA)

Biére Sans Alcohol

Cocktails

Vin

Sirop

Ice Tea Citron, Ice Tea
Pêche

Rue de la Madeleine 22, 1800 Vevey

11.-
12.-
11.-
12.-
11.-
12.-
12.-
12.-
11.-
11.-
2.-

5dl

8.-
8.-
8.-
9.-

Blanc

Rouge

1dl
1dl
1dl
1dl

3dl

Minérales
Coca Cola, Coca Zéro, Sprite

Long Drink et Liqueur (Mixer Inclus)

Jameson
Jack Daniels 
Bombay Sapphire
Lone Wolf
Captain Morgan
Rum Plantation
Rhum Blanc Trois Rivières
Tequila Espolon
Vodka Smirnoff
Jägermeister
Supplément Red Bull

Warsteiner 4,8% Blonde Allemande
4.20
7.50

2,5 dl  
5 dl

Wittekop 5% Blanche 

Chouffe 8%

Red Bull

Valser Plate, Valser
Gazeuse

Bière Pression 

2,5 dl  
5 dl

4.70
8.50

2,5 dl  
5 dl

6.-
11.-

Arlevin Neyroud-Fonjallaz
Berneyse Neyroud-Fonjallaz
St Saphorin Domaine Morel
Calamin Neyroud-Fonjallaz

Rosé
Colombine Neyroud-Fonjallaz
Oeil-de-Perdrix Domaine Morel

Le Relais Neyroud-Fonjallaz
Pinot Noir Domaine Morel
Le Divin Domaine Morel

1dl
1dl

1dl
1dl
1dl

5.-
6.5
6.5
7.-

6.-
6.5

5.-
6.5
7.-

28.-
29.-

5dl
5dl
5dl
5dl

5dl
5dl

20.-
28.-
29.-
35.-

5dl
5dl
5dl

22.-
32.-
33.-Aperol Spritz

Hugo

11.-

6.-

12.-

4.-

4.-

4.-

3.50

5.-

4.20

6.-
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Petit Burger (Steak 75gr) 
Ou 

4 Chicken Wings
Petite Portion de Frites

Sirop 2dl 

Menu 
Enfant

Rue de la Madeleine 22, 1800 Vevey

12.-
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